
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 22.0003937 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

 

gelezen de Bestuursrapportage 2022 met kenmerk 22.0002762, 

gelezen de ontvangen zienswijzen van gemeenteraden inzake Begrotingswijziging 2022-09, 

 

 

 

BESLUIT 

 

1. De bestemmingsreserve ‘POK’  in te stellen, met als doel de lasten te bekostigen voortkomend uit 

de uitvoering van taken rondom de Parlementaire Ondervragingscommissie Kinderopvangtoeslag. 

De maximale hoogte wordt gelijkgesteld aan het te ontvangen bedrag € 257.226 en de einddatum 
op 31 december 2024.  

2. Over te gaan tot de volgende mutaties ten aanzien van de reserves: 

a. Een dotatie van € 223.726 aan de reserve POK.  

3. De begrotingswijziging 2022-09 Bestuursrapportage met zienswijze met kenmerk 22.0003941 

vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 15 december 2022. 

 

 

De secretaris, 

 

 

 

De voorzitter, 

 

M. van der Linden 

 

G. van den Top 

 


